[image: черн]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
«ХИСЛАВИЧСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.01.2025                  П-42

[bookmark: _GoBack]Об утверждении положения об отделе дорожного хозяйства и благоустройства Администрации муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области.

Администрация муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области постановляет:

1. Утвердить положение об отделе дорожного хозяйства и благоустройства Администрации «Хиславичского муниципального округа» Смоленской области.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области в сети Интернет.

Глава муниципального образования
«Хиславичский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                        С.А. Шапкин

image1.jpeg